

## FURNIZARE PRODUSE PAPETARIE/CONSUMABILE

I.D.: 44167067

---

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.119,06 RON - 1.119,06 RON

---

Descriere: 1 Farfurii plastic plate, albe, 100buc/set set 15,00 16,25 243,75 3 Ascutitoare dubla, electrica, Daco BUC 1,00 24,95 24,95 4 Permanent marker negru, varf 3 mm, 808 BUC 15,00 0,98 14,70 6 Pahare plastic albe, 200ml, 100buc/set, economice set 15,00 5,26 78,90 8 Ecuson standard, orizontal, pentru lantisor si clips BUC 100,00 0,65 65,00 9 Clips metalic pentru ecuson BUC 100,00 0,51 51,00 10 Banda adeziva suport hartie 25mm x 50m BUC 2,00 6,56 13,12 12 Cos plastic pentru reciclare selectiva, capacitate 28l, PLAFOR Quatro - negru cu capac galben/verde/albastru 2,00 48,98 97,96 13 Pastile adezive Gumfix 50g Kores BUC 5,00 7,20 36,00 15 Capsator metal 24/6, DL 621 BUC 4,00 7,97 31,88 16 Capse nr.24/6 NOKI cutie 6,00 0,96 5,76 18 Ascutitoare metal simpla Foska BUC 10,00 0,62 6,20 20 Ascutitoare metalica dubla EPENE 10,00 0,98 9,80 21 Guma cauciuc sintetic Factis P36 BUC 30,00 0,98 29,40 22 Acuarele pe baza de ulei, 12 culori, Colibri cutie 30,00 4,20 126,00 23 Creion cu guma, 2B, Maped BUC 30,00 0,98 29,40 24 Adeziv solid 21g School Office BUC 30,00 1,58 47,40 26 Etichete autoadezive albe 1/A4, 210x297mm, 100coli/cutie, WorkingUp cutie 8,00 25,98 207,84 Total fără TVA: 1.119,06

---